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www.infothedoor.com



 

Tel /faks : +355 2224 3729,  celular: +355682026559 ,Lagjia Naim Gjylbegu, Rruga Bujar Bishanaku, nr 799,  Shkoder, Albania, E -mail: thedoor@infothedoor.com , web page: www.infothedoor.com
Informacion nga shkolla:_______________________________________________________

Komuna:___________________________________________________________________

Kordinatori i projektit:__________________________________________________________

Numer Telefoni: _____________________________________________________________

Adrese e- maili:______________________________________________________________

    Informacion mbi pjesemarresit sipas zerave-aktiviteteve:
	nr
	Aktviteti
	Emri e mbiemri- gjinia Mashkullore
	Emri e mbiemri- gjinia Femrore

	1. 
	Thyerje krahu
	
	

	2. 
	Tërheqje litari
	1

2

3

4

5
	1

2

3

4

5



	3. 
	Mbushja e koves se ujit
	-
	1

	4. 
	Sfilatë kostumi më i bukur popullor
	1

2

3
	1

2

3

	5. 
	Lojë popullore
	1

2

3

4

5
	1

2

3

4

5

	6. 
	Valle me motive folklorike
	1

2

3

4

5
	1

2

3

4

5

	7. 
	Kenge me motive folklorike
	1

2

3


	1

2

3



	8. 
	Stende dhe Spot Televiziv
	1

2

3


	1

2

3



	9. 
	Dreka ne kolegj H.R.Pasha
	
	

	10. 
	Parti tek Tradita
	
	

	11. 
	Sa kushton Transporti?
	








